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vensk förpackningsindustri är en av landets mest 
framgångsrika branscher. Flera idag ledande 
förpackningsföretag ute i Europa och världen 

har sina rötter i Sverige. Vi är ett land med en stolt 
förpackningstradition. Den bör vi förvalta väl.

Vårt sätt att bidra till detta är att instifta Packag-
ing Industry Awards. Det är en tävling i olika kategor-
ier som premierar företag och enskilda personer som 
under året på något sätt utmärkt sig genom att bidra 
till branschens utveckling.

Tävlingen är öppen för företag och personer 
från alla länder som gjort en insats på den svenska 
förpackningsmarknaden. För svenska företag är det 
också möjligt att delta i tävlingen med uppdrag på 
utländska marknader. Svensk förpackningsindustri 
är idag högt internationaliserad och många av företa-
gen är verksamma i flera länder. 

Vi instiftar också Packaging Industry Awards för 
att vi vill samla branschen till en stor fest en gång om 
året. En galamiddag med glitter och glamour som ger 
oss möjlighet att träffas över samarbetsgränserna, 
kunder och leverantörer, och glädjas åt alla fantas-
tiska resultat som skapats under året.

Därför är det extra glädjande att vi detta första 
år har möjlighet att  göra det tillsammans med det 

etablerade och prestigefyllda förpackningspriset 
Scanstar. Scanstar arrangeras av Scandinavian 
Packaging Association, SPA, som samlar alla de nord-
iska branschföreningarna och i år är det den svenska 
delen, Intressentföreningen Packforsk, som har äran 
att stå värd för priset. Utdelningen av Scanstarpriser 
kommer att ske på vår gemensamma förpackningsala.

Tillsammans vill vi skapa förutsättningar för att 
det mediala strålkastarljus som riktas på kreativitet 
och innovationskraft i tävlingen också ska sprida sig 
till en bredare allmänhet. Målet är att ge en bild av 
förpackningsindustrin som ansvarstagande lever-
antör av miljömässigt hållbara lösningar.  

2009 är det också Scanpack i Göteborg. Då 
samlas hela den skandinaviska och en stor del av den 
internationella förpackningsindustrin. Man kan knap-
past tänka sig ett bättre tillfälle att för första gången  
samla branschen till en galakväll med prisutdelning  
i Packaging Industry Awards och Scanstar.	  

Välkommen till fest! 

Marcus Petersson
Chefredaktör
Packmarknaden

Varför
S

en Förpackningsgala?

Anders Sörås 
VD, Intressentföreningen 
Packforsk



Kategori er
Consumer Packaging Award
Tilldelas det varumärkesägande företag som  
introducerat den mest användarvänliga förpack-
ningen eller förpacknings/distributionslösningen 
för konsumentprodukter. Förpackning eller funktion 
ska vara lanserad på marknaden efter 2008-01-01.

Label & Identification Award
Tilldelas det märknings/etikettföretag som sedan 
2008-01-01 utmärkt sig genom nyskapande  
produktion eller installation av etiketter och/eller 
annan märknings/identifieringsteknik.  
Företaget ska också kunna uppvisa tillväxt och  
lönsamhet de senaste två åren (2007-2008).

Packaging Converter Award
Tilldelas det förpackningskonverterande företag 
som sedan 2008-01-01 utmärkt sig för innovativa, 
tekniskt funktionella och miljömässigt goda  
lösningar inom förpackningstillverkning.  
Företaget ska kunna visa tillväxt och lönsamhet de 
senaste två åren (2007-2008). 

Packaging Automation Award
Tilldelas det varuproducerande/inpackande företag 
som genomfört den mest lyckade förändringen av 
en förpackningslinje i termer av bl a effektivitet, 
kvalitet, produktivitet och lönsamhet. Projektet ska 
vara avslutat efter 2008-01-01.

Packaging Innovation Award
Tilldelas det företag, den person eller det arbets-
team som i Sverige skapat och/eller utvecklat 
unika, nyskapande metoder, material eller maskiner 
inom förpacknings/distributionsområdet.  

Packmarknaden Award
Tilldelas en enskild person som genom sitt ledar-
skap och personliga engagemang skapat positivt 
intresse för svensk förpackningsindustri och 
förbättrat förutsättningarna för tillväxt. Packmark-
naden Award syftar också till att lyfta fram personer 
som spridit glädje, entusiasm och utvecklingsvilja 
bland medarbetare och branschkollegor.

Packa ging Industry  Awards

Scanstar
Scanstar är en skandinavisk förpackningstävling som premierar nyskapande förpack-
ningslösningar av högsta kvalitet från nordiska företag. Priset har delats ut sedan 1969 
och evaluerat mer än 700 bidrag varav mer än 160 har vunnit en Scanstar. En Scanstar 
ger möjlighet att delta i Worldstar påföljande år. Anmälan till Scanstar är avgiftsbelagd. 
Mer information om tävlingen och anmälan: www.scanstar.org



Jury
Jurygrupperna kommer att bestå av ledande experter på respektive område samt  

en representant för tidningen Packmarknaden och en från sponsrande partner.

Nominera ditt företag!
Nominering av tävlingsdeltagare till någon av priskategorierna görs  

på vår hemsida www.packnet.se senast den 30 juni 2009.

Alla är med!
Samtliga inkomna tävlingsbidrag granskas och bedöms av en jury. Alla bidrag som 

uppfyller de formella tävlingsreglerna presenteras i Packmarknaden och deltar som 
tävlande på Förpackningsgalan den 21 oktober 2009.

Förpackningsgalan 2009
Välkommen till

Vi hjälper vinnarna ut i världen!
I tider av konjunktursvackor och finansieringsproblem behövs extraordinära 

insatser för att hålla packbranschens hjul snurrande med oförminskad hastighet. 
Då är det innovatörerna, inspiratörerna och de okonventionella  

nyskaparna som är de verkliga hjältarna. 
Förutom att vinnarna presenteras redaktionellt i Packmarknaden och ett 
halvdussin av dess systertidningar kommer vi också introducera dem för 

gräddan av världens övriga förpackningsjournalister i ett personligt specialriktat 
flerspråkigt informationspaket. I Bästa fall kan det leda till publicitet i ett femtiotal 

ledande förpackningsrelaterade tidningar och webbsajter över hela världen.
Det marknadsmässiga värdet av detta kan knappast överskattas! 

Arrangör

Packa ging Industry  Awards

Packa ging Industry  Awards

Scanstar
För tävlingssregler och anmälan till Scanstar gå in på www.scanstar.org 

Sista anmälningsdag är den 30 juni 2009.

Intressentföreningen 
Packforsk

I samarbete med


